25/04/2019 Chave de Autenticidade: 9995.CC1E.7709.512D

https://sistemas.furg.br/sistemas/sedoc/aplicacoes/cria_doc/tela_visualizardoc.php 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação

PORTARIA Nº 1095/2019

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO - ICHI -
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das suas
atribuições, nesta data,

RESOLVE:

ART. 1 - A implantação da Comissão Eleitoral para eleição de
Coordenador e Coordenador Adjunto do Curso de Psicologia, constituída conforme
segue:

- Ceres Braga Arejano - Docente
- Vinícius Lisboa Nunes - TAE
- Herson Alex Santos - Discente

ART. 2 - Esta Portaria entra em vigor  na data da sua emissão e se
estende até o término do processo eleitoral quando da homologação do resultado junto
ao Conselho do ICHI.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação

Em 25 de abril de 2019

Derocina Alves Campos Sosa
Diretora do ICHI